

## Objednávkový formulář č. 139

Číslo objednávky odběratele SML/0117/17

**DODAVATEL:**      **Název firmy** Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s.

**Adresa** Mostní 4058

**IČO** 25300083

**PSČ** 760 01

**Město** Zlín

Poznámka:

| Položka                                           | Cena        | Množství | MJ     | Celkem      | KódPoložky   |
|---------------------------------------------------|-------------|----------|--------|-------------|--------------|
| xerografický papír                                | 153,52 Kč   | 3        | ks     | 460,56 Kč   |              |
| poštovní taška C4 okénko vpravo s krycí páskou    | 343,47 Kč   | 1        | balení | 343,47 Kč   | 324x229      |
| OKI C321 dn červená                               | 1 716,17 Kč | 1        | ks     | 1 716,17 Kč |              |
| propiska"SPOKO" easy link - S016102236            | 15,12 Kč    | 5        | ks     | 75,60 Kč    | 594157931833 |
| náplň do propisky SPOKO - modrá                   | 3,95 Kč     | 10       | ks     | 39,48 Kč    |              |
| kuličkové pero SOLIDLY                            | 9,52 Kč     | 5        | ks     | 47,62 Kč    |              |
| náplň SOLIDLY 0,5                                 | 3,56 Kč     | 10       | ks     | 35,63 Kč    | modrá        |
| HP 505X Black Toner ®                             | 3 836,86 Kč | 1        | ks     | 3 836,86 Kč |              |
| obálka C5 samolepící                              | 35,82 Kč    | 2        | balení | 71,65 Kč    | OC5S50       |
| mikrotuhy 0,5HB                                   | 7,13 Kč     | 4        | bal    | 28,50 Kč    | UCNHB05      |
| prospektové obaly B4, po straně otevřený s klopou | 65,29 Kč    | 1        | balení | 65,29 Kč    | PC001K       |
| pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 7,5cm/černý      | 24,72 Kč    | 25       | ks     | 617,93 Kč   | ES188342     |
| rychlavazač papírový závěsný celý                 | 3,56 Kč     | 20       | ks     | 71,26 Kč    | modrý        |
| lepící tyčinka Pelikán                            | 35,05 Kč    | 5        | ks     | 175,27 Kč   | herlitz 36g  |
| spojovače 24/6                                    | 11,07 Kč    | 5        | bal    | 55,37 Kč    | UKSPO        |
| mikrotužka 0,5                                    | 23,11 Kč    | 4        | ks     | 92,45 Kč    | PEM105M      |
| mazací pryž STAEDTLER                             | 7,99 Kč     | 2        | ks     | 15,99 Kč    | B40          |
| Q 5949X - ®                                       | 426,93 Kč   | 1        | ks     | 426,93 Kč   |              |
| obálka DL - samolepící okénková                   | 319,93 Kč   | 1        | balení | 319,93 Kč   | ODLOS        |
| obaly na dokumenty A4 PVC závěsný, šířka 220mm    | 2,56 Kč     | 50       | balení | 127,87 Kč   | PK2050       |

**Celkový součet**

**8 623,82**

|                                          |                                          |
|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Potvrzení odběratele:                    | Potvrzení dodavatele:                    |
| <br><br><br><br><br><br><br><br><br><br> | <br><br><br><br><br><br><br><br><br><br> |